РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «03 »   февраля  2020г.                        № 21                   р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в постановление
Администрации Усть-Донецкого городского поселения №439	 от 29.12.2017 «О создании аукционной комиссии Усть-Донецкого городского поселения по продаже права собственности земельных участков и муниципального имущества, права на заключение договоров аренды земельных участков и муниципального  имущества»

В связи с проведением аукционов (торгов), Администрацией Усть-Донецкого городского поселения, по продаже права собственности земельных участков и муниципального имущества, права на заключение договоров аренды земельных участков, движимого и недвижимого имущества

                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 постановления Администрации Усть-Донецкого городского поселения  №439	 от 29.12.2017 «О создании аукционной комиссии Усть-Донецкого городского поселения по продаже права собственности земельных участков и муниципального имущества, права на заключение договоров аренды земельных участков, движимого и недвижимого имущества»  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                         С.В.Тузов
Постановление вносит
Сектор земельно-имущественных
отношений Администрации
Усть-Донецкого городского
поселения
Исп.: Елжова К.С.
Виза:НовиковаА.А.

 Приложение № 1  к постановлению
   Администрации Усть-Донецкого
     городского поселения
[bookmark: _GoBack] № 21 от 03 февраля 2020г.

      Состав аукционной комиссии Усть-Донецкого городского поселения по продаже права собственности земельных участков и муниципального имущества, права на заключение договоров аренды земельных участков и муниципального имущества

	Председатель:
-Тузов Сергей Васильевич - глава Администрации Усть-Донецкого городского поселения
Заместитель председателя:
-Кикичев Александр Юрьевич- заместитель главы Администрации Усть-Донецкого городского поселения
Секретарь:
-Елжова Ксения Сергеевна – начальник сектора земельно-имущественных отношений  Администрации Усть-Донецкого городского поселения
	Члены:
	-Новикова Анна Анатольевна - начальник сектора по общим, правовым и кадровым вопросам Администрации Усть-Донецкого городского поселения
-Липатова Юлия Анатольевна- начальник финансово-экономического отдела  Администрации Усть-Донецкого городского поселения
-Кожанова Анастасия Александровна – ведущий специалист сектора земельно-имущественных отношений  Администрации Усть-Донецкого городского поселения

Главы Администрации
Усть-Донецкого городского поселения                                 С.В.Тузов